
K 3 Premium
K 3 Premium má vodou chlazený motor a je vybaven nádržkou na čisticí prostředky, 6 m VT 

hadicí, vodním filtrem, prac. nástavcem Vario Power, Quick Connect-pistolí a rotační tryskou.

1

2

3

4

 Quick Connect

 Vysokotlaká hadice se dá rychle a pohodlně přicvaknout a zase odc-

vaknout k přístroji a do pistole. To šetří čas a úsilí.

 Čisté řešení díky nádržce

 Praktická nádrž na čisticí prostředek zjednodušuje použití čisticích 

prostředků.

 Vodou chlazený motor

 Zvláště výkonný

 Buben na navíjení hadic a hák na kabely

 Praktická úschova kabelů.

K
 3

 P
re

m
iu

m
, 1

.6
0

3
-1

8
0

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-2

6



K
 3

 P
re

m
iu

m
, 1

.6
0

3
-1

8
0

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-2

6

K 3 Premium

 Hák na kabel

Technické údaje
Objednací číslo  1.603-180.0

EAN kód  4054278045290

Tlak bar / MPa 20 – Max. 120 / 2 – Max. 12

Průtok l/h Max. 380

Teplota přívodní vody °C Max. 40

Příkon kW 1,6

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 9,6

Rozměry (D x Š x V) mm 285 × 331 × 563

Vybavení
Vysokotlaká pistole  Standardní Quick Connect

Tryska Vario Power Jet  
Rotační tryska  
Vysokotlaká hadice m 6

Quick Connect na straně přístroje  
Dávkování čisticího prostředku pro-
střednictvím

 Nádrž

Sání vody  
Integrovaný vodní filtr  
Adaptér připojení k zahradní hadici 
A3/4"

 

Teleskopické madlo  
Vodou chlazený motor  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



K 3 PREMIUM
1.603-180.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

K
 3

 P
re

m
iu

m
, 1

.6
0

3
-1

8
0

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-2

6

Objednací 
číslo Cena

Pracovní nástavce

Teleskopický nástavec TLA 4 1 2.644-190.0 Jednoduché čištění v (téměř) každém bodě: Teleskopický 
rozstřikovací nástavec se díky 180 ° nastavitelnému závěsu 
snadno dostane do těžko přístupných míst.



TLA 4 + Facade cleaner (Bundle) 2 2.644-249.0 
Ochrana proti ostřiku 3 2.642-706.0 Průhledná ochrana proti rozstřiku pro vysokotlaké čističe 

Kärcher tříd K 2 až K7 chrání uživatele a okolí před stříkající 
vodou. Ideální při čištění rohů a hran.



Úhlový pracovní nástavec 4 2.638-817.0 Extra dlouhý zahnutý pracovní nástavec k pohodlnému 
čištění těžce přístupných míst např. okapů nebo podvozků 
vozidel.



Prodloužení pracovního nástavce 5 2.643-240.0 Prodloužení o 0,4 m. K efektivnímu čištění těžko dostupných 
míst. Vhodné pro veškeré příslušenství Kärcher.



Ochrana proti rozstřiku 6 2.640-916.0 Ochrana pro rotační trysku. Chrání uživatele spolehlivě před 
rozstřikující vodou - především při čištění rohů a hran. K 
nasazení na všechny rotační trysky Kärcher (kromě 4.763-
184.0).



Teleskopický pracovní nástavec 7 2.642-347.0 Teleskopický pracovní nástavec (1,2m - 4 m). Ideální pro 
pohodlné VT čištění např. rolet nebo fasád ve výšce.S kom-
fortním upínacím popruhem a integrovanou nastavitelnou 
pistolí. Hmotnost 2 kg



Pracovní nástavec Vario Power VP 
145 pro K 3 - K 4

8 2.643-235.0 Plynulá regulace tlaku jednoduchým otáčením pracovního 
nástavce: od nízkotlakého paprsku čisticího prostředku po 
vysokotlaký paprsek.



Vysokotlaké pistole

Náhradní pistole Best s vložkou 
Softgrip

9 2.642-172.0 Pistole Premium vybavená systémem Quick Connect s vlož-
kou Softgrip zaručuje vysoký komfort při čištění.



Čističe ploch

Čistič povrchu T 5 10 2.644-084.0 Čistič povrchu T 5 - důkladné čištění bez rozstřiku na vel-
kých plochách. Nastavitelná poloha trysky znamená, že 
čistič povrchu lze použít k čištění tvrdých i jemných povr-
chů.



Výkonný čistič povrchu PS 30 11 2.644-123.0 Výkonný čistič povrchu PS 30 se svými třemi integrovanými 
vysokotlakými tryskami účinně odstraňuje tvrdé nečistoty z 
různých povrchů a šetří tak čas. Ideální pro schody a hrany. 
Zahrnuje integrovanou stírací lištu pro odstranění znečiště-
né vody.



Pracovní nástavec PS 30 Plus 12 2.644-212.0 Pracovní nástavec PS 30 Plus odstraňuje odolné nečistoty 
pomocí 3 vysokotlakých trysek. Díky otočné boční trysce lze 
snadno vyčistit všechny rohy a hrany.



PS 40 kartáč 13 2.643-245.0 PS 40 power kartáč se 3 integrovanými vysokotlakými 
tryskami pro účinné očištění povrchů od ulpívajících nečis-
tot. S integrovanou stěrko pro odstranění špinavé vody.



Kartáče a mycí houby

WB 150 kartáč 14 2.643-237.0 WB 150 kartáč Power k čištění citllivých ploch bez rozstři-
ků. Účinná metoda působení sestávající z vysokého tlaku a 
ručního přítlaku kartáče šetří energii, vodu a až 30% času.



Rotační kartáč WB 120 15 2.644-060.0 Rotační mycí kartáč s výměnným nástavce pro čištění všech 
hladkých ploch jako jsou lak, sklo nebo plast. Jednoduchá a 
rychlá výměna nástavce integrovanou pákou.



WB 120 Car & Bike 16 2.644-129.0 Rotační mycí kartáč s inovativním měkkým mikrovláknovým 
vyměnitelným nástavcem Car & Bike jemně čistí auta a 
motorky. Lze prát v pračce při 60 ° C.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



K 3 PREMIUM
1.603-180.0

K
 3

 P
re

m
iu

m
, 1

.6
0

3
-1

8
0

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-2

6

Objednací 
číslo Cena

Měkký mycí kartáč WB 60 17 2.643-233.0 Měkký mycí kartáč WB 60 k čištění větších ploch, např. auta, 
obytného automobilu, člunu, zimní zahrady nebo žaluzií. 
Dobrý plošný výkon díky pracovní šířce 248 mm.



Kartáč na mytí ráfků 18 2.643-234.0 Kartáč na mytí ráfků pro efektivní čištění v rozsahu 360° 
také na těžko dostupných místech. Rovnoměrné rozdělení 
vody v rozsahu 360° pro stejnoměrný a perfektní výsledek 
čištění.



Rotační mycí kartáč s kloubem 19 2.640-907.0 Rotující mycí kartáč s kloubem pro čištění všech hladkých 
povrchů jako lak, sklo nebo plast. Plynule o 180° nastavitel-
ný kloub na rukojeti pro čištění těžko přístupných míst.



Rotační mycí kartáč s kloubem WB 
100

20 2.643-236.0 Rotační mycí kartáč s kloubem k čištění všech hladkých 
povrchů, jako je lak, sklo nebo plast. Plynule nastavitelný 
kloub v rozsahu 180° na rukojeti k čištění těžko přístupných 
míst.



Mycí kartáč s bajonet.uzávěrem 21 6.903-276.0 Mycí kartáč pro venkovní užití s měkkými štětinami pro 
čištění těžko přístupných a citlivých míst. Vhodný pro 
všechny modely tlakových myček řady K 2 - K 7.



Vysokotlaká náhradní hadice: Se systémem proti překroucení a systémem Quick Connect

H 10 Q PremiumFlex Anti-Twist 22 2.643-585.0 Vysokotlaká hadice PremiumFlex se systémem proti pře-
kroucení. Délka hadice 10 m včetně přípojky Quick Connect. 
Není určena pro stroje s bubnem pro navíjení hadice a stroje 
K 4-7 Full Control.



Náhradní vysokotlaká hadice: Systém od 2009 se systémem Quick Connect

Vysokotalká hadice Quick Connect 
H 9 Q

23 2.641-721.0 9 m VT náhradní hadice pro VT čističe Kärcher (K3-K7) od r. 
2009 nebo pozdější, u kterých se připevňuje hadice pomocí 
rychlospojky Quick Connect na pistoli a stroj. 160 bar, 60°C.



Sada náhradní vysokotlaké hadice - od 1992

Adaptér pro připojení prodlužovací 
hadice

24 2.643-037.0 Dvoudílný adaptér pro připojení prodlužovací hadice na 
tlakovou myčku se sadou příslušenství Quick connect.



Vysokotlaká prodlužovací hadice: Systém pro zařízení se systémem Quick Connect

Vysokotlaká prodlužovací hadice 
Quick Connect XH 10 Q

25 2.641-710.0 Vysokotlaká prodlužovací hadice pro vyšší flexibilitu.10 m 
robustní kvalitní hadice DN-8 pro dlouhou životnost. Vhod-
ná pro stroje K3-K7 od r. 2008 s připojením Quick Connect.



Vysokotlaká prodlužovací hadice 
Quick Connect XH 6 Q

26 2.641-709.0 Vysokotlaká prodlužovací hadice pro vyšší flexibilitu.6 m 
robustní kvalitní hadice DN-8 pro dlouhou životnost. Vhod-
ná pro stroje K2-K7 od r. 2008 s připojením Quick Connect.



Vysokotlaká gumová prodlužovací 
hadice XH 10 QR

27 2.641-708.0 Vysokotlaká prodlužovací gumová hadice pro vyšší flexibili-
tu.10 m robustní vysoce kvalitní hadice s ocelovou vložkou 
pro dlouhou životnost. Pro stroje K3-K7 od r. 2008 s přip. 
Quick Connect.



Čištění potrubí

Sada na čištění potrubí , 15 m 28 2.637-767.0 Sada na čištění potrubí s 15 m hadicí pro čištění potrubí, 
odtoků, spádového potrubí a toalet pro účinné uvolnění.



Sada na čištění potrubí 7,5 m 29 2.637-729.0 Sada na čištění potrubí se 7,5 m hadicí pro čištění potrubí, 
odtoků, spádového potrubí a toalet pro účinné uvolnění.



Různé

Pískovací / otryskávací sada 30 2.638-792.0 K odstranění rzi, barev a pevně ulpívajících nečistot, ve 
spojení s otryskávacím prostředkem.



Variabilní kloub 31 2.640-733.0 O 180°plynule ohýbatelný variabilní kloub k pohodlnému 
čištění těžko přístupných míst. Variabilní kloub se napojuje 
mezi VT pistoli a příslušenství nebo mezi prodloužení pra-
covního nástavce a příslušenství.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     

17 18 19–20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31



K 3 PREMIUM
1.603-180.0

32 33

K
 3

 P
re

m
iu

m
, 1

.6
0

3
-1

8
0

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-2

6

Objednací 
číslo Cena

Vodní filtr 32 4.730-059.0 K ochraně VT čerpadla před částečkami nečistot ze znečiště-
né vody.



Sada náhradních o-kroužků 33 2.640-729.0 Sada náhradních O-kroužků pro jednoduchou výměnu 
O-kroužků a bezpečnostních ucpávek na příslušenství k 
vysokotlakým čističům.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



K 3 PREMIUM
1.603-180.0

1, 3 2 4 5 6–7 8–9 10

11 12 13 14

K
 3

 P
re

m
iu

m
, 1

.6
0

3
-1

8
0

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-2

6

Objednací 
číslo Cena

Uložení hadic a hadicové vozíky

1 2.645-165.0 
Hadicový vozík HT 3.420 Kit 5/8" 2 2.645-167.0 
Naviják na hadici HR 7.315 Kit 3 2.645-164.0 
Hadice

Sada hadice pro vysokotlaké čisti-
če

4 2.645-156.0 

Sada hadic pro zásobování vodou 5 2.645-258.0 
Zahradní hadice ½“ PrimoFlex 20 
m

6 2.645-138.0 

Zahradní hadice ¾ PrimoFlex 25 m 7 2.645-142.0 
Zahradní hadice ½“ Performance 
Plus 20 m

8 2.645-318.0 

Zahradní hadice ¾ Performance 
Plus 25 m

9 2.645-322.0 

Zahradní hadice ½“ Performance 
Premium 20 m

10 2.645-324.0 

Hadicové zástrčné systémy

Univerzální hadicová spojka Plus 11 2.645-193.0 Univerzální hadicová spojka Plus s rukojetí z měkkého 
plastu pro komfortní manipulaci. Kompatibilní se všemi 
západkovými systémy.



Univerzální hadicová spojka Plus s 
Aqua stopem

12 2.645-194.0 Univerzální hadicová spojka Plus vybavená Aqua stopem. S 
rukojetí z měkkého plastu pro komfortní manipulaci. Kompa-
tibilní se všemi západkovými systémy.



Univerzální hadicová spojka s 
Aqua stopem

13 2.645-192.0 

Univerzální hadicová spojka 14 2.645-191.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


